A więc, jeżeli
parafjanie zobowiązali się sumę kosztorysową pokryć
obowiązującym rozkładem, dokonanym z zachowaniem
praw, wyłuszczonych w §§ 28—37 instrukcji o budo
wie i restauracji rz.-kat. kościołów, zatwierdzonej przez
b. Radę Administracyjną Królestwa Polskiego z dn.
5(17) marca 1863 r.—tem samem zabezpieczali wpływ
pierwszej i drugiej połowy sumy, określonej przez kosz
torys.

Rozporządzenie generał-gubernatora z d. 4 listopa
da 1911 r.